Executora: FUNDATEC Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012  CEP 91410-000  Porto Alegre – RS
Informações: on-line www.fundatec.com.br, contato com a Fundatec

http://www.fundatec.com.br/home/portal/contato/ ou Fone (51) 3320-1000

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA NONA REGIÃO CRQ - IX

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

EDITAL N° 07/2014 – DATA, HORA E LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O Conselho Regional de Química da Nona Região – CRQ IX, por este Edital, torna público o Edital de data,
hora e local de realização das provas teórico-objetivas e dissertativas (nível superior), que ocorrerão nas
cidades de Cascavel, Curitiba e Maringá/PR, no dia 13/04/2014, DOMINGO, conforme segue:

1. DATA, HORÁRIOS E LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS:

CASCAVEL

MANHÃ - 9h

CÓD. CARGO CARGOS LOCAL DA PROVA

1, 3, 4, 5 e 12

Agente Fiscal – Cascavel, Agente Fiscal –
Maringá, Assessor Jurídico Junior – Curitiba,
Contador Junior – Curitiba e Servente –
Cascavel.

Colégio Estadual Eleodoro Ebano
Pereira –
Rua São Paulo, nº 882 – Bairro:
Centro.

TARDE - 15h

CÓD. CARGO CARGOS LOCAL DA PROVA

6, 8 e 9
Auxiliar Administrativo Cascavel, Auxiliar
Administrativo – Maringá e Auxiliar
Administrativo I – Curitiba.

Colégio Estadual Eleodoro Ebano
Pereira –
Rua São Paulo, nº 882 – Bairro:
Centro.

CURITIBA

MANHÃ - 9h

CÓD. CARGO CARGOS LOCAL DA PROVA

1,  2, 3, 4, 5,
13 e 14

Agente Fiscal – Cascavel, Agente Fiscal –
Curitiba, Agente Fiscal – Maringá, Assessor
Jurídico Junior – Curitiba, Contador Junior –
Curitiba, Servente – Curitiba e Servente –
Maringá.

Colégio Estadual Tiradentes –
Rua Presidente Faria, nº 625 – Bairro:
Centro.

TARDE - 15h

CÓD. CARGO CARGOS LOCAL DA PROVA

6, 7, 8, 9, 10 e
11

Auxiliar Administrativo – Cascavel, Auxiliar
Administrativo – Curitiba, Auxiliar Administrativo
– Maringá, Auxiliar Administrativo I – Curitiba,
Motorista – Curitiba e Telefonista – Curitiba.

Colégio Estadual Tiradentes –
Rua Presidente Faria, nº 625 – Bairro:
Centro.

MARINGÁ

MANHÃ - 9h

CÓD. CARGO CARGOS LOCAL DA PROVA

1, 3, 4, 5 e 14

Agente Fiscal – Cascavel, Agente Fiscal –
Maringá, Assessor Jurídico Junior – Curitiba,
Contador Junior – Curitiba e Servente –
Maringá.

Colégio Estadual Santa Maria
Goretti – EFMP –
Rua Quintino Bocaíuva, nº 979, Bairro:
Zona Sete.

TARDE - 15h

CÓD. CARGO CARGOS LOCAL DA PROVA

6, 7, 8 e 10
Auxiliar Administrativo – Cascavel, Auxiliar
Administrativo – Curitiba, Auxiliar Administrativo
– Maringá e Motorista – Curitiba.

Colégio Estadual Santa Maria
Goretti – EFMP –
Rua Quintino Bocaíuva, nº 979, Bairro:
Zona Sete.

Executora: FUNDATEC Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012  CEP 91410-000  Porto Alegre – RS
Informações: on-line www.fundatec.com.br, contato com a Fundatec

http://www.fundatec.com.br/home/portal/contato/ ou Fone (51) 3320-1000

1.1 O candidato poderá consultar o endereço do local de prova, assim como o número da sala pelo site

www.fundatec.org.br, a partir do dia  04/04/2014.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Para os cargos de nível superior, as provas objetivas e dissertativas serão realizadas no mesmo dia e
turno, e terão duração total de 4 horas.

2.2 Para os cargos de nível médio e fundamental, as provas objetivas terão duração de 3 horas.

2.3 O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de uma hora, munido
obrigatoriamente de documento de identidade em perfeitas condições de uso, inviolado e com foto que
permita o reconhecimento, caneta tipo esferográfica, com tinta azul ou preta de ponta grossa.

2.4 A lista oficial com os nomes dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas está
disponibilizada, na íntegra, no site da Fundatec: www.fundatec.org.br.

Curitiba, 04 de abril de 2014.

                                                             Dilermando Brito Filho
                                                            Presidente do Conselho